
ZARZĄDZENIE  NR  105/2022
WÓJTA  GMINY   MANOWO
 z dnia 06 października 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki za najem 

            Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z  Dz. U. z 2022 poz. 559 )  Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje :

§ 1. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu za najem nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 197/15 o pow. 0,9970 ha w Kretominie,  oddanej dla KS „ZRYW” Kretomino ul. 

Polna 10  - 300,0 zł.

§ 2. Stawka czynszu ustalona w § 1 nie obejmuje podatku od towarów i usług VAT, który będzie

       naliczany wg obowiązujących przepisów.

             

§  2.      Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 


